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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination :

Pavé de saumon minute

Fiche numéro : 537
Grammage Portion en kilogramme : 0,10
Liste des ingrédients
Produits Composition

Pavé de saumon

Saumon

Beurre doux 2506x40plq /10K& PPF

Beurre pasteurisé (lait)

Echalote (échalote 100 %)

100% échalotes

Vin de table blanc cave d' Argentat conditionnement 12 piéces

VIN DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

Liste des allergénes

Produits Allergénes
Pavé de saumon Poisson
Beurre doux 2506x40plq /10KG PPF Lait
Echalote (échalote 100 %) sans allergene
Vin de table blanc cave d Argentat conditiornement 12 piéces Sulfites
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 196,83
Graisses 12,86
Dont acides gras saturés 0,28
glucides 0,28
Dont sucres 0,04
Fibres alimentaires 0,03
Protéines 19,32
Sel 0,00




